

ETYKIETY NA POJEMNIKI Z KRWIĄ



Etykiety stosowane na opakowaniach do przechowywania krwi i osocza muszą spełniać rygorystyczne wymagania identyfikacji i śledzenia w bankach krwi, zakładach opieki zdrowotnej, szpitalach i laboratoriach.

Materiał RI-337 WHITE AP970 WG62 oferuje idealne rozwiązanie do znakowania takich opakowań.

Dostosowanie

Doskonale dostosowujący się do **giętkich powierzchni** biały, matowy papier z klejem AP970 o doskonałej odporności na plastyfikatory zawarte w opakowaniach na krew i osocze jest **idealnym, bezpiecznym rozwiązaniem** do znakowania tego typu opakowań.

Czytelność

Etykiety znajdujące się na opakowaniach z krwią i osoczem muszą być czytelne. **Identyfikacja** grup krwi za pomocą kodów kreskowych i dat ważności są niezbędne aby zapobiec poważnym komplikacjom. Etykiety mogą być wstępnie drukowane tradycyjnymi metodami zadruku. Finalnie można je uzupełnić o dodatkowe, niezbędne informacje zmienne o pacjencie, transfuzji itp. metodą druku termotransferowego.

Wymagające warunki

Opakowania na krew i osocze muszą być **odporne** na szereg warunków, w których się znajdują w trakcie przechowywania i testowania. Etykiety muszą spełniać swoje zadanie w trakcie całego czasu żywotności opakowania podczas którego są narażone na wirowanie, chłodzenie, zamrażanie, zmiany temperatur.

Standardy

Materiał spełnia wszystkie przepisy dopuszczające produkt do kontaktu z opakowaniami z krwią i osoczem. Posiada **certyfikat ISEGA/DIN EN ISO 3826-1** dotyczący miękkich pojemników z tworzyw sztucznych na krew ludzką i składniki krwi. Certyfikat ten świadczy o **nieprzenikaniu komponentów** kleju z aplikowanego materiału, poprzez plastikowe opakowanie do jego wnętrza.

MATERIAŁY ROLOWE

Szeroka gama standardowych i niestandardowych surowców samoprzylepnych do produkcji etykiet na roli. Odkryj naszą pełną ofertę na www.ritrama.com.

ETYKIETY NA POJEMNIKI Z KRWIĄ

NAZWA	KLEJ	PODKŁAD	MATERIAŁ WIERZCHNI	WAGA g/m ²	GRUBOŚĆ μ
RI-337 WHITE BLOOD BAGS	AP970	WG62	Matowy biały papier syntetyczny	115	56



MATERIAŁY ROLOWE

Szeroka gama standardowych i niestandardowych surowców samoprzylepnych do produkcji etykiet na roli. Odkryj naszą pełną ofertę na

www.ritrama.com.